АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2023 г.  № 30

О создании рабочей группы при администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области по распределению жилых домов и жилых помещений Подлесновского муниципального образования   по группам, в соответствии с   уровнем благоустройства

       В целях реализации решения Собрания Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района  Саратовской области  №15/44 от 22.12.2017 года «Об утверждении положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем),  принадлежащим  Подлесновскому    муниципальному образованию»,  в соответствии со ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от   6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Подлесновского муниципального образования №29 от 13.03.2023 «Об утверждении Положения о рабочей группе при администрации Подлесновского муниципального образования   по распределению жилых домов и жилых помещений Подлесновского муниципального образования   по группам в соответствии с уровнем благоустройства», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, администрация Подлесновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу при администрации Подлесновского муниципального образования по распределению жилых домов и жилых помещений Подлесновского муниципального образования по группам, в соответствии с уровнем благоустройства в составе согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление обнародовать на информационных досках и разместить на официальном сайте Подлесновского муниципального образования.

Глава Подлесновского
муниципального образования                                                    С. А. Кузьминова

Приложение № 1
 к постановлению администрации
Подлесновского муниципального образования
от 13.03.2023 г. № 30

Состав
рабочей группы при администрации Подлесновского муниципального района Саратовской области по распределению жилых домов и жилых помещений Подлесновского муниципального района и муниципального образования город Маркс по группам, в соответствии с уровнем благоустройства

       Председатель рабочей группы:
Кузьминова С.А. – глава Подлесновского муниципального образования

       Секретарь рабочей группы:
Макеева О.Н. – заместитель главы администрации Подлесновского муниципального образования.

       Члены рабочей группы:

	Шибаршина С.А.

Фаркаш И.С.
	- главный специалист администрации Подлесновского образования

- Член общественного Совета Подлесновского муниципального образования (по согласованию);

	Гриценко О.А.
	- депутат Подлесновского муниципального образования (по согласованию);